

세 입 총 괄 표

2014년도 추경 1 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|--------------------|-------------|----------|-------------|----------|------------|-------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 335,473,732 | 100.00 % | 305,280,338 | 100.00 % | 30,193,394 | 9.89% |
| 100 지방세수입 | 10,200,000 | 3.04 % | 10,200,000 | 3.34 % | 0 | 0.00% |
| 110 지방세 | 10,200,000 | 3.04 % | 10,200,000 | 3.34 % | 0 | 0.00% |
| 111 보통세 | 10,170,000 | 3.03 % | 10,170,000 | 3.33 % | 0 | 0.00% |
| 111-03 주민세 | 170,000 | 0.05 % | 170,000 | 0.06 % | 0 | 0.00% |
| 111-04 재산세 | 2,500,000 | 0.75 % | 2,500,000 | 0.82 % | 0 | 0.00% |
| 111-05 자동차세 | 4,200,000 | 1.25 % | 4,200,000 | 1.38 % | 0 | 0.00% |
| 111-07 담배소비세 | 1,800,000 | 0.54 % | 1,800,000 | 0.59 % | 0 | 0.00% |
| 111-09 지방소득세 | 1,500,000 | 0.45 % | 1,500,000 | 0.49 % | 0 | 0.00% |
| 113 지난년도수입 | 30,000 | 0.01 % | 30,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 113-01 지난년도수입 | 30,000 | 0.01 % | 30,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 200 세외수입 | 8,745,873 | 2.61 % | 8,660,103 | 2.84 % | 85,770 | 0.99% |
| 210 경상적세외수입 | 7,973,830 | 2.38 % | 7,959,830 | 2.61 % | 14,000 | 0.18% |
| 211 재산임대수입 | 27,000 | 0.01 % | 27,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 211-02 공유재산임대료 | 27,000 | 0.01 % | 27,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 212 사용료수입 | 4,236,267 | 1.26 % | 4,222,267 | 1.38 % | 14,000 | 0.33% |
| 212-01 도로사용료 | 62,961 | 0.02 % | 62,961 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 212-03 하수도사용료 | 332,232 | 0.10 % | 332,232 | 0.11 % | 0 | 0.00% |
| 212-04 상수도사용료 | 1,483,267 | 0.44 % | 1,483,267 | 0.49 % | 0 | 0.00% |
| 212-05 시장사용료 | 116,448 | 0.03 % | 116,448 | 0.04 % | 0 | 0.00% |
| 212-07 입장료수입 | 919,000 | 0.27 % | 919,000 | 0.30 % | 0 | 0.00% |
| 212-08 기타사용료 | 1,322,359 | 0.39 % | 1,308,359 | 0.43 % | 14,000 | 1.07% |
| 213 수수료수입 | 463,860 | 0.14 % | 463,860 | 0.15 % | 0 | 0.00% |
| 213-01 증지수입 | 178,340 | 0.05 % | 178,340 | 0.06 % | 0 | 0.00% |
| 213-02 쓰레기처리봉투판매수입 | 222,520 | 0.07 % | 222,520 | 0.07 % | 0 | 0.00% |
| 213-04 기타수수료 | 63,000 | 0.02 % | 63,000 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 214 사업수입 | 1,368,255 | 0.41 % | 1,368,255 | 0.45 % | 0 | 0.00% |
| 214-01 사업장생산수입 | 355,900 | 0.11 % | 355,900 | 0.12 % | 0 | 0.00% |
| 214-05 분담금수입 | 73,110 | 0.02 % | 73,110 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 214-08 의료사업수입 | 657,296 | 0.20 % | 657,296 | 0.22 % | 0 | 0.00% |
| 214-09 기타사업수입 | 281,949 | 0.08 % | 281,949 | 0.09 % | 0 | 0.00% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|--------------------|-------------|---------|-------------|---------|------------|--------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 215 징수교부금수입 | 248,500 | 0.07 % | 248,500 | 0.08 % | 0 | 0.00% |
| 215-01 징수교부금수입 | 248,500 | 0.07 % | 248,500 | 0.08 % | 0 | 0.00% |
| 216 이자수입 | 1,629,948 | 0.49 % | 1,629,948 | 0.53 % | 0 | 0.00% |
| 216-01 공공예금이자수입 | 1,586,374 | 0.47 % | 1,586,374 | 0.52 % | 0 | 0.00% |
| 216-02 민간융자금회수이자수입 | 11,574 | 0.00 % | 11,574 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 216-03 기타이자수입 | 32,000 | 0.01 % | 32,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 220 임시적세외수입 | 772,043 | 0.23 % | 700,273 | 0.23 % | 71,770 | 10.25% |
| 221 재산매각수입 | 20,700 | 0.01 % | 20,700 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 221-03 공유재산매각수입금 | 20,700 | 0.01 % | 20,700 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 222 부담금 | 200,000 | 0.06 % | 200,000 | 0.07 % | 0 | 0.00% |
| 222-02 일반부담금 | 200,000 | 0.06 % | 200,000 | 0.07 % | 0 | 0.00% |
| 223 기타수입 | 316,594 | 0.09 % | 264,824 | 0.09 % | 51,770 | 19.55% |
| 223-01 불용품매각대 | 13,770 | 0.00 % | 0 | 0.00 % | 13,770 | 순증 |
| 223-03 과태료 | 87,664 | 0.03 % | 87,664 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 223-04 과징금및이행강제금 | 5,000 | 0.00 % | 5,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 223-09 그외수입 | 210,160 | 0.06 % | 172,160 | 0.06 % | 38,000 | 22.07% |
| 224 지난연도수입 | 234,749 | 0.07 % | 214,749 | 0.07 % | 20,000 | 9.31% |
| 224-01 지난연도수입 | 234,749 | 0.07 % | 214,749 | 0.07 % | 20,000 | 9.31% |
| 300 지방교부세 | 145,443,537 | 43.35 % | 139,739,854 | 45.77 % | 5,703,683 | 4.08% |
| 310 지방교부세 | 145,443,537 | 43.35 % | 139,739,854 | 45.77 % | 5,703,683 | 4.08% |
| 311 지방교부세 | 145,443,537 | 43.35 % | 139,739,854 | 45.77 % | 5,703,683 | 4.08% |
| 311-01 보통교부세 | 140,326,683 | 41.83 % | 138,500,000 | 45.37 % | 1,826,683 | 1.32% |
| 311-02 특별교부세 | 1,522,000 | 0.45 % | 0 | 0.00 % | 1,522,000 | 순증 |
| 311-03 분권교부세 | 1,754,854 | 0.52 % | 1,239,854 | 0.41 % | 515,000 | 41.54% |
| 311-04 부동산교부세 | 1,840,000 | 0.55 % | 0 | 0.00 % | 1,840,000 | 순증 |
| 400 조정교부금및재정보전금 | 2,307,500 | 0.69 % | 2,207,500 | 0.72 % | 100,000 | 4.53% |
| 420 재정보전금 | 2,307,500 | 0.69 % | 2,207,500 | 0.72 % | 100,000 | 4.53% |
| 421 재정보전금 | 2,307,500 | 0.69 % | 2,207,500 | 0.72 % | 100,000 | 4.53% |
| 421-01 재정보전금 | 2,307,500 | 0.69 % | 2,207,500 | 0.72 % | 100,000 | 4.53% |
| 500 보조금 | 137,541,981 | 41.00 % | 126,627,300 | 41.48 % | 10,914,681 | 8.62% |
| 510 국고보조금등 | 118,928,477 | 35.45 % | 109,032,157 | 35.72 % | 9,896,320 | 9.08% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | 구성비 | 기정액 | | 비교증감 | |
|-----------------------|-------------|---------|-------------|---------|------------|--------|
| | | | 기정액 | 구성비 | 비교증감 | 증감률 |
| 511 국고보조금등 | 118,928,477 | 35.45 % | 109,032,157 | 35.72 % | 9,896,320 | 9.08% |
| 511-01 국고보조금 | 81,990,921 | 24.44 % | 78,231,631 | 25.63 % | 3,759,290 | 4.81% |
| 511-02 광역·지역발전특별회계보조금 | 26,486,251 | 7.90 % | 24,622,012 | 8.07 % | 1,864,239 | 7.57% |
| 511-03 기금 | 10,451,305 | 3.12 % | 6,178,514 | 2.02 % | 4,272,791 | 69.16% |
| 520 시·도비보조금등 | 18,613,504 | 5.55 % | 17,595,143 | 5.76 % | 1,018,361 | 5.79% |
| 521 시·도비보조금등 | 18,613,504 | 5.55 % | 17,595,143 | 5.76 % | 1,018,361 | 5.79% |
| 521-01 시·도비보조금등 | 18,613,504 | 5.55 % | 17,595,143 | 5.76 % | 1,018,361 | 5.79% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 31,234,841 | 9.31 % | 17,845,581 | 5.85 % | 13,389,260 | 75.03% |
| 710 보전수입등 | 29,800,223 | 8.88 % | 16,410,963 | 5.38 % | 13,389,260 | 81.59% |
| 711 잉여금 | 25,718,847 | 7.67 % | 16,193,663 | 5.30 % | 9,525,184 | 58.82% |
| 711-01 순세계잉여금 | 25,718,847 | 7.67 % | 16,193,663 | 5.30 % | 9,525,184 | 58.82% |
| 712 전년도이월금 | 3,864,076 | 1.15 % | 0 | 0.00 % | 3,864,076 | 순증 |
| 712-01 국고보조금사용잔액 | 3,315,339 | 0.99 % | 0 | 0.00 % | 3,315,339 | 순증 |
| 712-02 시도비보조금사용잔액 | 548,737 | 0.16 % | 0 | 0.00 % | 548,737 | 순증 |
| 713 융자금원금수입 | 217,300 | 0.06 % | 217,300 | 0.07 % | 0 | 0.00% |
| 713-01 민간융자금회수수입 | 217,300 | 0.06 % | 217,300 | 0.07 % | 0 | 0.00% |
| 720 내부거래 | 1,434,618 | 0.43 % | 1,434,618 | 0.47 % | 0 | 0.00% |
| 721 전입금 | 1,434,618 | 0.43 % | 1,434,618 | 0.47 % | 0 | 0.00% |
| 721-03 기타회계전입금 | 1,434,618 | 0.43 % | 1,434,618 | 0.47 % | 0 | 0.00% |